I N D E X.

- Morbi toti⁹ substatię, 175,8
 Morborum à veneno intus genito excitatorum enumeratio 185,25
 Morborum species suas antidotos habent 254,39
 Morborum vulgarium causa abdita 179,33
 Morbos inferri à cacodemone Dei permisso 221,4
 Morbos inferri hominibus, à maleficis 221,5
 Mortalia omnia quæ in mundo sunt à sua quæque idea sustentur 102,23
 Motus & actio primum tribuitur formæ 121,14
 Mundus à Deo factus secundum Aristotelem 91,22
 Mundi anima formarum datrix 103,33
 Mundus an à Deo genitus, an æternus 91,16
 Mūdus duplex Aristoteli 89
 7.
 Mundus inferior superis conversionibus continuatus est 83,5.
 Mundo inesse animam demonstratio 103,12
 Mundum genitū esse quibus probet Plato 92,30
- N.
- Natura duplex est in animalium & stirpium procreatiōe: Et Aristotelis verba de hac re 52,6.
 Natura ex homine tam fabrè facta tanquam ex absolutissimi operis exemplari de se existimationē fieri voluit 22,5
 Natura duplex pag.8, vers.30
 Natura non est consilii & rationis particeps 195,10
 Natura pura simplex mente sola comprehenditur 255,7
 Natura quæ in spiritu est respondet elemento stellarū 151
 15, & 35.
 Naturam esse, vnum ex notissimis pag.8, vers. 12.
 Naturā quæ sint pag.8, vers. 22.
- Naturalis spiritus & animæ licet sit vnus fons, varia tamē hæc sunt pro partium varia natura 38,29
 Naturalia vt animalia, stirpes & alia naturā non sunt sed à natura pag.8,25.
 Nepita felibus grata 237,30
 Nero magicarum artium studiosus 224,8
 Nihil est in rerum vniuersitate cui non sit simile 228,30
 Nomenclatio eadem duorū corporum causa non est cur illa eadem specie contineantur. 40,1
 νοση ἀπόκρσις. i. morbida excretio apud Hip 178,20 & 180,23
 Nutriendi & sentiendi principia, cum diuino corpore id est spiritu inuehuntur 62,35
- O.
- Obstruētio causa putredinis 174,20.
 Occultæ proprietates quæ, 229,8.
 Occultorum morborum causæ 182,1
 Occultorum morborum differentię vnde sumantur 183
 15 & vers.30.
 Ophthalmiæ in populū grassantes diuinum aliquid habēt 200,5.
 Opiunt⁹ amarum 232,7
 Ortus principium à creatore 130,30
 Omnis ortus rerum à cæli seminibus 102,30
 Ortus & interitus rerum à motu contrario summi cæli circumactioni 81,26
 Ossa cariōsa eorum qui lue venerea infecti sunt 209,18
 Ossa crurum morbo reddita mollia 171,10
 Ossa mollia suo vigori restituta vsu balnearum naturalium 171,12.
 ex Quo, solo fornacis tepore pullus excluditur 54,33
- P.
- πανδημιοι morbi, et πάγκοι νοι qui 183,38.
 πανδημιοι simplices qui 184
 9. eorum causa 186,20
 πανδημίων causa communis, 184,8. & 186,18.
 πανδημίων morborū diuisio 184,1.
 πανδημίων simplicium enumeratio 185,4
 Partis tota substantia quæ dicitur 169,25
 Partes corporis propriis gaudent alimentis 237,1
 Partes emortuæ stirpis non sunt eiusdem formę είδοποιῶ 41,31.
 Partes ὁμοιομερῆς non miscentur 30,13
 Partes organicę ex quibus consistunt 43,15
 Partes simplices singulæ suis formis insignitæ sunt 34,15
 Partes simplices 34,15
 Partes sunt veluti internuntii ac paranympsi, quibus feliciter coit formæ cum toto coniugium 43,5
 Partium formæ sunt præparatio quædam ad formam simplicem totius 42,26
 Patibilia omnia, materia Aristoteli 120,18
 Pæoniam non valere aduersus epilepsiam solis qualitatibus 238,17.
 Penates 108,35
 Perfectio est accidens, forma vero est substantia 50,3
 Perfectionem non esse rei formam 49,35
 Perfectiora animalia à cælo gignuntur, seminis interuentu 84,12.
 Perfecta omnia ex semine prodeunt 46,20
 Permissio & temperamentū quo inter se distent 119,2
 Peste correptus halitu solo aut excrementorum expiratione assidentes labefactat 194,32.
 Pestilētia grauior vbi & quo tempore